titutorum illesis remanentibus. Committentes admodum Re-
verendo Domino Michaeli Palmerola Juris utriusque doctori

canónico ecclesiae Vicensis nostro in spiritualibus, et tempo-
ralibus Vicario generali et oficiali quatenus ad domus dicto-

rum collegiorum , et hospitalis eleemosina; dictorum Raymun-
di Carol , et Jacobi Beuda , una cum dictis reverendis Mon-
serrato Guillo, et Jacobo Pía, vel sine illis accedat, et nos-

tro et dicti seminarii nomine possessionem realem , corporar

lem, et actualem earumdem domorum, juriumqucj ndditum^
et emolumentorum dictorum collegiorum, hospitalis, et eleemo-
sinse propria auctoritate accipiat , et fructus , redditus, et

proventus illorum in usus dicti seminarii convertat , contra^

dictores per censuras ecciesiasticas, et alia juris, et facti re-

media compescendo. Datum et actum Gerundae die vigessi-

ma tertia mensis januarii anno á Nativitati Domini millessimo

quingentessimo nonagessimo nono. Presentibus Francisco Pla-

nes presbítero notario infrascripto , et pro testibus admodum
reverendo Domino fratre Ludovico Arevalo Sedenyo sacro-

sanctx theologias professore ordinis Sancti Benedicti , et nobi-

li Don Didaco de la Paz familiari nostro, ad haec yocatis spe-

cialiter et assumptis. Postea vero die quarta mensis februarii

anno prasdicto á nativitate Domini millessimo quingentessi-

mo nonagessimo nono in mea dicti et infrascripti notarii et

testium D. D. Damiani Girona, et Antonii Bollo clerico-

rum, ac Narcisi Llobet passamanerii Ger.undse habitatorum,

ad haec vocatorum specialiter et assumptorum praesentia et

audientia supradictus admodum reverendus Dominus Mi-

chael Palmirola vicarius generalis et officialis dicti Domini

Episcopi Gerundensis, una curn admodum reverendis ^ Mon-
serrato Guillo, et Jacobo Pla. accessit personaliter ad dic-

tam domum dicti coUegii den Carol sitam intra muros ve-

Apéndices. 359
teres, ac supra portam qua ab ecclesia Sanctl Felicis ascen-

ditur ad sedem Gerundge, et ibi personaliter constitutus vi-

gore commissionis desuper per dictum Dominum Episcopum
factas possessionem corporalem , seu quasi dictas domus et co-

llegii den Carol, juriumque, et pertinentiarum illius in Dei
nomine nemine contradicente accepit, et adeptus fuit in hunc
qui sequitur modum. In primis enim ingressus dictam domum
una cum dictis Monserrato Guillo, et Jacobo Pía, januas

dictas domus clausit et postea aperuit, et successive ascendit

in dictam domum et illam perquisivit, portas aularum , cu-
biculorum, et mansiuncularum illius clausit, et aperuit, ac
alia fecit in signum veras, et realis, et actualis possessionis per